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نکونام سرمربی ما است

 سمیعی: چراغ خاموش 
پیش می‌رویم

فرشید سمیعی اعتقاد دارد که در نقل‌وانتقالات 
باید عمیقاً از هیاهو دوری کرد.

 سرپرست باشگاه استقلال درباره این ایده 
توضیحاتی دارد که قابل توجه است: »نباید 
سروصدا کنیم. باید چراغ خاموش حرکت کنیم. 
نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال در جریان است. 
بنا به دلایلی سعی می‌کنیم در سکوت خبری 
به کار خود ادامه بدهیم. قوانین جدیدی برای 
قراردادها اباغ شده است. در این چند وقت 
اخیر مذاکرات خوبی با بازیکنان داشته‌ایم و برای 
بالا نرفتن قیمت بازیکنان به صورت تساعدی کار 

را در سکوت خبری پیش می‌بریم. 
طبعاً تا پایان قرارداد نکونام با او ادامه می‌دهیم و 
هیچ پیشنهاد رسمی به هیچ سرمربی نداده‌ایم. 
بازیکنانی که مورد تأیید کارشناسان و سرمربی 
بوده‌اند قراردادشان تمدید می‌شود. تیم استقلال 

نیاز به ترمیم در چند پست دارد.«
 سمیعی در واکنش به آینده کاری نکونام در 
استقلال گفت: »او قطعاً در استقلال باقی خواهد 
ماند  وسرمربی ما خواهد بود. من از مذاکره 
با استراماچونی اطلاعی ندارم. به اخبار کذب 
و شایعات توجهی نکنید. استقلال روی مدار 

برنامه‌ریزی پیش می‌رود«

یامگا به کادرفنی اضافه نمی‌شود
بلاتکلیفی‌ها درباره وضعیت کوین یامگا مدافع 
فصل قبل استقلال همچنان ادامه دارد. در شرایطی 
که هنوز وضعیت بهبود چشم یامگا مشخص 
نیست، حالا شایعاتی درباره حضور او در کادرفنی 
استقلال به گوش می‌رسد که ظاهراً باشگاه 
استقلال برنامه‌ای در این زمینه ندارد و طبق گفته 
قبلی مدیران تا چند روز آینده با بررسی مدارک 
پزشکی یامگا تکلیف این مدافع برای فصل بعد 

می‌شود. مشخص 
 

 باشگاه در انتظار نام 
دستیار خارجی سرمربی

همچنان خبری از دستیار خارجی جواد نکونام 
 . نیست

در شرایطی که روزهای قبل صحبت از جذب یک 
مربی خارجی برای حضور در کادر استقلال بود، 
بعد از قطعی شدن حضور نکونام همچنان لیستی 

در این‌باره به باشگاه نداده است.
 به نظر می‌رسد که نکونام در انتخاب دستیار 
خارجی خود وسواس به خرج می‌دهد و درحال 
بررسی است تا با اطمینان خاطر، نام گزینه 

موردنظر خود را به باشگاه بدهد.
 طبق شنیده‌ها قرار بود یک مربی اسپانیایی که 
سابقه کار در باشگاه بارسلونا را دارد راهی استقلال 
شود تا فصل جدید در کنار نکونام حضور داشته 

 . شد با
 حالا باید دید سرمربی استقلال در روزهای آینده 

دست روی چه کسی می‌گذارد.
 

 سلیمانی؛ گزینه عجیب 
لیست نکونام

استقلال به دنبال جذب محمدرضا سلیمانی 
هافبک ملوان در بازار نقل‌وانتقالات است. در 
ادامه رقابت باشگاه‌ها در بازار نقل‌وانتقالات، 
استقلالی‌ها این بار دست روی هافبک فصل قبل 
ملوان گذاشته‌اند.  در شرایطی که بازیکن مورد نظر 
استقلال سابقه درخشانی نداشته و فصل قبل فقط 
در 8 بازی به میدان رفته است، تصمیم استقلال 
درباره جذب او کمی عجیب است اما این‌طور که 
به نظر می‌رسد که جواد نکونام به‌خاطر تجربه این 

بازیکن دست روی او گذاشته است.
 

 پیشنهاد نجومی آقایی پور
 به استقلال

 تلاش‌های استقلال برای جذب جواد آقایی‌پور 
مهاجم فصل قبل استقلال خوزستان ادامه دارد. 
آقایی‌پور فصل قبل با عملکرد درخشانش در 
جمع آبی‌های خوزستانی در شکل و شمایل یک 
پدیده ظاهر شد و همین موضوع باعث شده است 
تا تیم‌های زیادی مثل استقلال، پرسپولیس و 

سپاهان به دنبال جذب او باشند.
 درحالی که این روزها صحبت از قانون سقف 
بودجه باشگاه‌ها است، ظاهراً آقایی‌پور رقم 
عجیب و غریبی به مدیران استقلال ارائه داده 
است.  رقابت بر سر جذب آقایی‌پور فقط به 
تیم‌های داخلی مربوط نمی‌شود و پیشنهاداتی 
که او در روزهای اخیر از سمت باشگاه‌های عربی 
داشته، باعث شده است تا او بخواهد دست بالا 
بگیرد و خواهان مبلغ زیادی برای پیوستن به 

جمع آبی‌پوشان باشد.
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روزبه احتمالاً دوساله می‌بندد

توافق استقلال با چشمی
باشگاه استقلال با روزبه چشمی به توافق 
رسیده است و این بازیکن قرار است برای 
مدت 2 فصل دیگر با استقلال قرارداد منعقد 
کند. پیش‌تر قرار بود چشمی و حسینی با 
هم راهی باشگاه استقلال شوند و قرارداد 
خود را امضا کنند اما با جذب دروازه‌بان 
خارجی ممکن است حسینی از استقلال 
برود و در نتیجه چشمی باید زودتر از حسینی 
راهی باشگاه استقلال شده و قرارداد خود را 
رسماً به امضا برساند. روز گذشته از باشگاه 

استقلال خبر رسید که چشمی به توافق 
نهایی دست یافته است و مشکلی بابت این 
موضوع وجود ندارد. چشمی از لحاظ تجربی 
بازیکن باکیفیتی است و در 2 پست قابلیت 

بازی دارد و علاوه بر همه اینها می‌تواند نقش 
کاپیتان را هم در استقلال بازی کند البته اگر 
حسینی در این تیم نباشد. به هرحال برای 
استقلال بهترین حالت ممکن این است که 
هم حسینی باشد وهم چشمی تا این تیم از 

داشتن بازیکن باتجربه خالی نشود.

منتظر محمد درترکیب تیم مس رفسنجان 
بازی‌های درخشانی انجام داده و بعد از پایان 
لیگ برتر پیش‌بینی شده بود، این بازیکن 
عراقی به سبب قراردادی که با باشگاه استقلال 
دارد، بلافاصله به این باشگاه برگردد. حتی 
انتظار بود که نکونام نیز دست رد به سینه 
این بازیکن عراقی نزند و او را جذب کند اما 
ماجرای محمد با استقلال قدری پیچ‌وتاب 
پیدا کرده است. منتظر محمد به دلایلی از 
لیست استقلال خارج شده و مدیران باشگاه 

استقلال بعد از نشستی که با نکونام 
داشتند به این نتیجه رسیدند، نام این 

بازیکن را از فهرست خارج کنند. دلیل خارج 
شدن نام منتظر محمد از فهرست فصل آینده 
استقلال با وجود درخشش و داشتن قرارداد 
با باشگاه استقلال، برخی حواشی این بازیکن 
است. در واقع مسئولان باشگاه استقلال درباره 
این بازیکن تحقیق کرده‌اند و به این نتیجه 
رسیده‌اند که او به دلایلی در استقلال فصل 

بعد نباشد، بهتر است.

پیغام محبی به استقلالی‌ها

به لیگ ایران برنمی‌گردم
فشار بی‌دلیل برای جذب بازیکن سابق

استقلال پول جذب قایدی را ندارد
محمد محبی دو فصل پیش در استقلال 
وضعیت خوبی داشت و توانست به 
واسطه گلزنی‌های پی‌درپی دوباره راهی 
لیگ‌های اروپایی شود و به تیم روستوف 

روسیه بپیوندد.
 محبی در شرایطی دوباره به روستوف 
بازگشت که استقلالی‌ها دوست داشتند 
او یک فصل دیگر در ترکیب تیم‌شان 

. شد با
 به زعم نکونام اگر این بازیکن یا قایدی 
فصل پیش در استقلال حضور داشتند 
سرنوشت طور دیگری رقم می‌خورد، اما 
به هرشکل محبی در استقلال نماند و به 

لیگ روسیه پیوست.
 با این وجود، اما نکونام همچنان پیگیر 
جذب این بازیکن بود و تاش می‌کرد، 
محبی را به استقلال بازگرداند. تلاشی که 
البته نتیجه نداد و این بازیکن در صحبتی 
که با نزدیکان سرمربی استقلال داشت، 
اعلام کرد در شرایط فعلی که با باشگاه 
روستوف قرارداد دارد، نمی‌تواند به لیگ 

ایران و استقلال بازگردد.
 به این ترتیب پرونده بازگشت محبی 

به استقلال خیلی زود بسته شد، چون 
این بازیکن در صحبت با نزدیکان آقای 

سرمربی استقلال آب پاکی را به نوعی 
روی دست او ریخت تا مشخص شود 
ادامه حضورش در ترکیب آبی‌ها ممکن 
نیست و باید همچنان در روسیه به بازی 

دهد. ادامه 
لاً  حتما ا ل  ستقلا ا لبته  ا  

چنین نامی را فصل آینده 
در ترکیب خود خواهد 

داشت. نام این بازیکن 
محمدمهدی محبی 
است که در ترکیب 
تیم مس رفسنجان 
محمد  پست  در  و 
نر  یو لژ محبی 
 . ‌کند می ی  ز با
قصد  استقلالی‌ها 

دارند مذاکراتی جدی 
با محبی مس انجام 

دهند تا زمینه‌ساز حضور 
یک بازیکن جوان درترکیب 

آینده شوند. فصل 

به تازگی دوباره بحث حضور مهدی قایدی 
در استقلال مطرح شده است. این اخبار 
درحالی در فضای مجازی دست به دست 
می‌شود که طبق برآوردی که اخیراً شده 
باشگاه استقلال باید برای جذب مهدی 
قایدی رقمی معادل ۲۵۰ میلیارد تومان 
هزینه کند. بخشی از این رقم هنگفت 
اختصاص دارد به دریافت رضایتنامه بازیکن 
استقلال از باشگاه شباب‌الاهلی امارات 
و مابقی باید به عنوان دستمزد به این 
بازیکن پرداخت شود که مسئولان باشگاه 
قادر نخواهد بود نیمی از کل بودجه خود 
را فقط صرف جذب یک بازیکن کند و باید 
پرونده جذب این بازیکن را توسط باشگاه 
استقلال بست. تنها راه استقلال برای جذب 
قایدی این است که فردی را پیدا کند که در 
قالب کمک‌ یک هوادار هزینه جذب مهدی 
قایدی را خارج از سیستم مالی باشگاه 
استقلال پرداخت کند و مثل اقداماتی که 
گا‌هی توسط یکی از هواداران پرسپولیس 
انجام می‌شود، با پرداخت مبالغی خارج از 
سیستم زمینه‌ساز جذب این قبیل بازیکنان 
شود. البته روشن نیست که اساساً این 

قبیل اقدامات مورد تأیید نهاد‌های 
نظارتی قرار بگیرد و چنین اجازه‌ای 

داده شود یا خیر، چون اخیراً گفته 
شد که باشگاه‌ها نباید با کمک از 

هواداران در راستای بستن تیم اقدام 
کنند. علاوه بر اینها باید موضوع 

را  قایدی  ممنوع‌الخروجی 
هم مدنظر قرار داد. این 

بازیکن اخیراً به خاطر 
درگیری با یک پرونده 
حتی در بازی تیم ملی 
نیز حاضر نشد و اگر 

تکلیف پرونده قضایی او 
روشن نشود، همچنان در 
ممنوع‌الخروجی  حالت 

قرار خواهد داشت و وقتی 
به ایران بیاید باید مسأله خود 
را حل کند. موضوعی که البته 
ارتباطی با ماجرای پرونده زندگی 
براساس  و  ندارد  او  شخصی 
ایران ورزشی  خبرهایی که 
دریافت کرده موضوع به یک 

میهمانی مربوط است.

از دو هفته پیش خبرهایی درباره جذب 
یک دروازه‌بان خارجی به گوش می‌رسد 
و درحالی که اواخر هفته پیش گفته شد 
شاید مدیران استقلال از جذب دروازه‌بان 
خارجی منصرف شوند اما ناگهان خبر 
دیگری از باشگاه استقلال منتشر شد که 
احتمالاً سرنوشت سیدحسین حسینی را 
در این باشگاه دستخوش تغییراتی خواهد 
کرد. روز گذشته برخی منابع خبری نزدیک 
به باشگاه استقلال اعام کردند با یک 
دروازه‌بان خارجی که اهل کشور بوسنی 
است به توافق نهایی رسیده‌اند. این 
خبر در شرایطی منتشر شد که در روزهای 
اخیر گفته شد باشگاه استقلال قصد دارد 
با حسینی و چشمی به عنوان دو بازیکن 
باتجربه خود ابتدا قرارداد رسمی امضا کند 
و بعد از آن سراغ دیگر بازیکنان برود و یکی 
یکی قراردادها را تمدید کند اما اگر عقد 
قرارداد با دروازه‌بان خارجی قطعی شود، 
ممکن است حسینی برای آینده فوتبالی 
خود تصمیمات دیگری اتخاذ و باشگاه 
استقلال را ترک کند. البته حسینی هنوز 
درباره این موضوع اظهارنظر رسمی نکرده و 
آخرین صحبت‌های او درباره آینده کاری‌اش 

در باشگاه استقلال حول این محور بود که 
درحال مذاکره و رایزنی است و قصد دارد 
با باشگاه به توافقاتی دست یابد اما اگر 
دروازه‌بان مطرح خارجی جذب شود این 
احتمال وجود دارد که آقای شماره یک راه 
دیگری را در پیش گرفته و مسیر خود را تغییر 
دهد، یا در یک تیم مطرح داخلی بازی کند 
و یا اینکه در لیگ‌های خارجی مشغول به 

فعالیت شود.
 

چرا حسینی با این همه کلین‌شیت برود؟
 با این اوصاف اما باید قدری صبر کرد 
تا حسینی نیز آخرین مذاکرات خود را با 
باشگاه استقلال انجام دهد. شاید هم 
دروازه‌بان استقلال با همین شرایط که 
یک گلر بوسنیایی جذب شده تصمیم به 
تداوم حضور در این باشگاه بگیرد و مانند 
بیرانوند که با رادوشوویچ رقابت می‌کرد، 
او نیز دراین مسیر قرار بگیرد. هرچند که 
حسینی در تماس با نزدیکان خود به جدایی 
از استقلال اشاره کرده و شاید این معادلات در 
نهایت طوری رقم بخورد که آقای شماره یک 
از استقلال جدا شود. به هرحال همه چیز 

بزودی مشخص خواهد شد.

حسینی خوب است نیازی به گلر نداریم

ج مهاجم خارجی کنند رشیدی: پول دروازه‌بان خارجی را خر

انتظار بزرگ هواداران از مدیران و کادر فنی

زمان را از دست ندهید

منصور رشیدی، مربی سابق دروازه‌بان‌های 
استقلال در واکنش به جذب دروازه‌بان 
خارجی توسط مدیران استقلال به این 
جملات اشاره کرده است: »استقلال نیازی 
به دروازه‌بان خارجی ندارد. حسینی فصل 
قبل کلی کلین‌شیت کرد و بهترین دروازه‌بان 

لیگ برتر بود.
 چه لزومی دارد دروازه‌بان خارجی جذب 
کنیم. به جای این دروازه‌بان می‌شود 

مهاجم خارجی گرفت. پول جذب دروازه‌بان 
خارجی بهتر بود صرف جذب مهاجم 

خارجی می‌شد.«
 رشیدی در ادامه صحبت‌های خود گفت: 
به دنبال جذب  »تعجب می‌کنم چرا 
دروازه‌بان هستند؟ حسینی فصل گذشته 

نشان داد آماده است. 
ملی‌پوش است و سابقه خوبی هم در 
بازی‌های بین‌المللی دارد. حسینی سابقه 

بازی در جام جهانی را دارد و جزو بهترین‌های 
فوتبال ما محسوب می‌شود. بیرانوند، 
حسینی، مظاهری و حقیقی دروازه‌بان‌های 
جوانی بودند که آنها را به اردوی تیم ملی 
آوردیم. کسی آنها را نمی‌شناخت. حسینی 
در شیراز بود. بیرانوند در امیدهای نفت 
بود. همان موقع خبرنگاران سؤال کردند، 
گفتم هر 4 نفر در حد تیم ملی هستند و 

آینده خوبی دارند.« 

گفته شده که شاید جذب دروازه‌بان خارجی 
به جهت تقویت این تیم در آسیا باشد که 
رشیدی این واکنش را نشان داده است: 
»مگر حسینی تازه دروازه‌بان شده که در آسیا 
کم بیاورد؟ در مسابقات مختلف و سنگین 
بین‌المللی چه در تیم ملی و چه باشگاهی 
حضور داشته، نمی‌دانم چرا چنین فکرهایی 
می‌کنند. فکر نمی‌کنم خود نکونام چنین 

تصمیمی گرفته باشد.«

کورس نقل‌وانتقالات لیگ برتر این روزها از 
تند‌تر است. همیشه 

 باشگاه پرسپولیس تا به اینجای کار نه تنها 
سرعت خوبی در خرید بازیکنان جدید 
نداشته بلکه ستاره‌های خود را هم یکی 
بعد از دیگری از دست می‌دهد. بعد از فسخ 
یک‌طرفه و جدایی علیرضا بیرانوند از جمع 
سرخپوشان، حالا عبدالکریم حسن مدافع 

قطری پرسپولیس هم از تیم رقیب جدا شده 
و در آستانه بازگشت به قطر است.

این تمام ماجرا نیست و احتمالاً  اما   
ستاره‌هایی مثل مهدی ترابی و سروش 
رفیعی هم در روزهای بعد از تیم جدا 
خواهند شد. با سرعت لاک‌پشتی مدیران 
پرسپولیس و خونسردی کسل‌کننده‌شان در 
بازار نقل‌وانتقالات به نظر می‌رسد شرایط 

استقلال تا این لحظه بهتر از رقیب خود 
است. در چنین شرایطی انتظار هواداران 
استقلال از مدیران باشگاه زیاد شده است و 
توقع دارند که با ناکامی تیم رقیب، مدیران 
آبی‌پوشان با سرعت بیشتری عمل کرده و 
اقدام به خرید ستاره‌های لیگ برتری کنند تا 
در شمایل یک مدعی پا به فصل جدید لیگ 
برتر بگذارند. استقلال فصل قبل در شرایطی 

با یک امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس 
نایب‌قهرمان شد که بسیاری از پیشکسوتان 
و هواداران معتقد هستند که جواد نکونام 
مشکل بازیکن داشته و تیمش فاقد ستاره 
بوده است. حالا باید دید مدیران باشگاه در 
این راستا اقدامات سریعی انجام خواهند داد 
و انتظارات هواداران خود را برآورده خواهند 

کرد یا خیر؟!

استخدام گلر خارجی قطعی شد؛ حسینی در اتاق انتظار

معمای شماره یک آبی‌ها

 شاید هم  شاید هم 
دروازه‌بان دروازه‌بان 

استقلال استقلال 
با همین با همین 

شرایط که شرایط که 
یک گلر یک گلر 

بوسنیایی بوسنیایی 
جذب شده جذب شده 

تصمیم تصمیم 
به تداوم به تداوم 

حضور در حضور در 
این باشگاه این باشگاه 

بگیردبگیرد

برش

پلن B استقلال؛ گلر خارجی قرض داده شود

یک برنامه دیگر نیز در کنار احتمالاتی که بعد از جذب 
دروازه‌بان خارجی داده شده در ذهن مدیران استقلال 

 . ست ا
چنانچه باشگاه استقلال درنهایت با حسینی به توافق 
برسد و این دروازه‌بان در ترکیب آبی‌ها باقی بماند، ممکن 

است گلر خارجی جذب شده به تیم دیگری قرض داده 
شود؛ درست مانند تصمیمی که فصل پیش برای منتظر 
محمد اتخاذ شد و پول خوبی هم گیر باشگاه استقلال 
آمد. شاید گلر بوسنیایی نیز با تداوم حضور حسینی در 

استقلال به تیم دیگری برود.

بازیکن عراقی جدا شد

خروج قطعی منتظر محمد از استقلال


